ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 0053/2019.                                                    Em, 20 de março de 2019.

REQUER AO EXM° SR PREFEITO DE CABO FRIO,
CÓPIA DE INTEIRO TEOR DE TODOS OS
PROCESSOS DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

  O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Adriano Guilherme de Teves Moreno, requer a cópia de inteiro teor dos processos de
manutenção dos veículos da Secretaria Municipal de Educação, incluindo os processos dos
ônibus escolares.

Sala das Sessões, 20 de março de 2019.

VAGNE AZEVEDO SIMÃO
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:
 O objetivo do presente Requerimento é obter informações de como vem sendo

aplicado o dinheiro público, fiscalizar os trabalhos e suas procedências.

 Diante do exposto, peço a aprovação dos Nobres Edis.